
  
  

Zásady ochrany osobních údajů 

Prohlášení o ochraně osobních údajů pro shromažďování osobních údajů v rámci systému 

Mubea-Grievance System EQS Integrity Line poskytovaného na www.mubea.integrityline.com s 

ohledem na zprávy týkající se každé společnosti Mubea Seating Components s.r.o., Mubea spol. 

s.r.o., Mubea Transmission Components s.r.o., Mubea Stabilizer Bar Systems s.r.o., Mubea-HZP 

s.r.o., Mubea IT Spring Wire s.r.o., Mubea Precision Steel Tubes s.r.o., Weba Olomouc, s.r.o.(dále 
jen “Místní Subjekt”). 

Postup: 

Zpracování osobních údajů prostřednictvím vnitřního oznamovacího systému Místní Subjekt. 

Činnost zpracování: 

Shromažďování, zaznamenávání, ukládání, vyhodnocování a vymazávání osobních údajů. 

Účel a právní základ zpracování: 

Místní Subjekt zpracovává osobní údaje za účelem řešení oznámení týkajících právních předpisů 

a interních nařízení v souvislosti s podnikatelskou činností společnosti Místní Subjekt v České 

republice. Zpracování osobních údajů probíhá na základě právní povinnosti podle čl. 6 odst. 1 

písm. c) GDPR. 

Právní povinnost vyplývá ze zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů. 

Zpracování osobních údajů v rámci vnitřního oznamovacího systému je rovněž založeno na 

oprávněném zájmu podle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR Místní Subjekt na řešení a prevenci stížností 

a předcházení rizikům vzniku škod a odpovědnosti pro Místní Subjekt. 

Popis kategorií osobních údajů (oznamovatel): 

V případě anonymního oznámení nebudou shromažďovány žádné osobní údaje oznamovatele. 

Pokud se oznamovatel rozhodne podat oznámení s uvedením osobních údajů, budou poskytnuté 

údaje shromážděny. 

Popis kategorií osobních údajů (podezřelý): 

Když oznamovatel popíše skutkové okolnosti případu, budou zpracovány osobní údaje podezřelé 

osoby (jméno, datum narození, adresa atd.) a případně dalších osob (dalších zaměstnanců, 

zákazníků, dodavatelů). 

Příjemci nebo kategorie příjemců vašich osobních údajů: 

Osobní údaje budou poskytnuty pouze řešitelům případu Místní Subjekt. 

V případě závažného porušení platných právních předpisů si Místní Subjekt vyhrazuje právo 

vyžádat si za účelem posouzení věci právní poradenství. Kromě toho může být v případě 

konkrétního podezření ze spáchání trestného činu nutné předat osobní údaje úřadům a státním 

institucím, jako je státní zastupitelství, soudy nebo finanční úřady. 

Zásady ochrany osobních údajů v1 



  
 

Stránka 2 z 2 

Nepředávání údajů do třetí země ani mezinárodní organizaci: 

K předávání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci nedochází a ani není 

zamýšleno. 

Doba uložení vašich osobních údajů: 

Osobní údaje budou vymazány nejpozději pět let po ukončení šetření, nejdříve však po uplynutí 

pěti let od přijetí oznámení. Jakékoli ukládání nad tento limit bude probíhat pouze po dobu řešení 

případných dalších nezbytných právních kroků, jako je disciplinární řízení nebo zahájení trestního 

řízení. 

Další informace: 

Další informace naleznete na adrese https://www.mubea.com/en/privacy-statement. 

Postup v1 


